
DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1

D P C T 4 0 2

RUKAVICE KOZÍ KŮŽE / ÚPLETOVÝ HŘBET
Ref. DPCT402

Specifikace výrobku

Rukavice z kozí kůže – lícová useň. Hřbet - bavlněný. Americký střih.

BARVA
Modrá-Bílá
VELIKOST
10

Použití výrobku – rizika

 Opotřebení

 Zemědělství / Zahradnictví   Stavebnictví / Stavební práce   Druhotná práce /
Řemeslníctví

 Služby / Logistika



DELTA PLUS GROUP - ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2

Certifikace a normy

SMĚRNICE 89/686/EHS O OOP

EN420:2003 Všeobecné požadavky a metody zkoušení

EN388:2003 Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům (ochrana dlaní)
2: Odolnost proti oděru (1 až 4)
1: Odolnost proti proříznutí čepelí (1 až 5)
1: Odolnost proti roztržení (1 až 4)
1: Odolnost proti propíchnutí (1 až 4)

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST  

DPCT40210 3295249189600 Modrá-Bílá 10 60 6


